
Pachet

I.D.: 60808393

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,68 RON - 419,68 RON

Descriere: 1 CLOR 2L buc 6 5.04 30.24 2 DOMESTOS 0.75L buc 4 8.40 33.60 3 AJAX GEAM 500 ML buc 4 5.04 20.16 4 AJAX PARDOSELI 1L buc 4 6.30 25.20 5 HARTIE IGIENICA ZEWA ;8 ROLE/SET Set 1 12.61 12.61 6 HARTIE IGIENICA 2 STR; 110 GR buc 50 0.76 38.00 7 SACI MENAJ 35L buc 4 3.78 15.12 8 SACI MENAJ 60L buc 3 4.20 12.60 9 FAZ buc 20 0.35 7.00 10 SACI MENAJ 240 L 3 9.24 27.72 11 LAVETA BUMBAC buc 20 1.26 25.20 12 PROSOP ROLA 2/SET buc 10 2.52 25.20 13 SAPUN LICHID 5L buc 1 7.56 7.56 14 CILLIT BANG 750 ML buc 2 12.61 25.22 15 REZERVA MOP buc 4 4.62 18.48 16 ODORIZANT WC BREF buc 10 4.20 42.00 17 SANO VASE 1 L buc 1 10.08 10.08 18 ODORIZANT AIRWICK buc 4 10.92 43.68
